
Lenka m. (mamina35) ID 18337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.11.2024, 22:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,babičky,tatínci,tetičky.....:o) jsem s Adékou ráda,že Vám naše věcičky,ze kterých jsme rychle vyrostli,udělají
ještě radost:o)!!!
  Nechceme vydělat,ale nemáme komu věcičky dát/Adélka už má dva velké sourozence:o)/,jsou kolikrát i nenošené..snažím se
vždy věc popsat jak to nejlépe jde!!A k tomu přispůsobuji i cenu..:o)...
 Omlouvám se,ale zatím mám možnost fotit věcičky mobilem ,který to tak neukáže!
 Raději upřednostňuji věc poslat,když mi pošlete penízky na učet- je to rychlé a levnější..já pošlu obratem!!-jako doporučené
psaní,takže Vám ho donese pošťačka,až ke dveřím:o)Nebalím ho do velkých krabic,aby bylo poštovné co nejlevnější!!!!:o)
 Pokud se Vám stane,že rezervovanou věc nechcete,že si to prostě rozmyslíte,tak se nic neděje,prosím,aby jste mi jen dali
vědět na meil..jsme lidi,nikdo neví,co se může stát,zda nemáme důležitější výdaje!Nikoho nebudu soudit a bombardovat meili
a dávat "trestné bodíky"..:o))....
 Pokud uvidím penízky na učtě,věc zasílám!!:o)
 Děkuji za pochopení a obchůdek!!
 snažím se,ikdyž i já jsem taky jen člověk a věcičky zde mám pár dní,"učím se zde,co a jak".,zatím nemám moc páru,kolik
poštovné stojí,takže případně díky za rady:o)!!!!!......:o)...Děkuji L.+A.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

